平成２７年６月２９日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）
                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（株式会社インテリジェント ウェイブ）の投資有価証券売却益（特別利益）
の計上に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社インテリジェント ウェイブが、保有する投資有価証券の一部を
売却したことにより、別添資料のとおり投資有価証券売却益として特別利益を計上することと
なりましたので、お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２８年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 27年６月 29日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者の役職名 代表取締役社長 山本 祥之

（コード番号：4847）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 経営管理本部担当 垣東 充

 TEL 03-6222-7015

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益として特別

利益を計上することとしたので、お知らせします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  保有資産の有効な活用のため

２．投資有価証券売却の内容

 (1) 売却有価証券      海外非上場企業の当社持分

 (2) 売却年月日       ６月 24日

 (3) 投資有価証券売却益   297百万円

３．今後の見通し

  投資有価証券売却益は、平成 27年６月期第４四半期連結会計期間に、特別利益として計上します。

  なお、当社は、平成 27 年６月期末より、退職給付債務の計算方法を簡便法から原則法へ変更し、退職給

付費用を特別損失として約 200 百万円計上することを計画しているほか、その他の条件も精査中であるた

め、平成 27年６月期業績に与える影響については、これらの金額が確定し次第併せて速やかに開示します。

以 上